
Běžela sama

Michael Srb

1. Běžela sama, tak se bála. 
Běžela sama a za ní čert se hnal. 
Běžela sama, ještěže čert kulhal. 
Ještěže zlomila mu nohu.

R. Běžela a strašně se bála, 
protože se čertu upsala. 
Vo tu de – blbou Káču. 
Co bude? Pro ni pláču. 
Co bude? Co bude s ní? 
Vo to de – cár papíru
holt bude. Chce to víru. 
Holt bude. Káča však ne. 
Co ji jen zachrání? Leda zbožné přání…

2. Běžela sama a prosila. 
Běžela sama ani nedoufala, 
že by se ze šlamastyky dostala, 

že by se… Ztratila naději.

R. Běžela a strašně se bála, 
protože se čertu upsala. 
Vo tu de – blbou Káču. 
Co bude? Pro ni pláču. 
Co bude? Co bude s ní? 
Vo to de – cár papíru
holt bude. Chce to víru. 
Holt bude. Káča však ne. 
Co ji jen zachrání? Leda zbožné přání…

3. Běžela sama bez naděje. 
Běžela sama, však následoval zvrat.
Švarný jinoch na koni vyběhl z vrat 

na čerta dost překvapeného.

R. Běžela a strašně se bála, 
protože se čertu upsala. 
Vo tu de – blbou Káču. 
Co bude? Pro ni pláču. 
Co bude? Co bude s ní? 
Vo to de – cár papíru
holt bude. Chce to víru. 
Holt bude. Káča však ne. 
Co ji jen zachrání? Leda zbožné přání…

4. Běžela sama, ohlédla se. 
Běžela sama a za ní zuřil boj. 
Švarný jinoch soustředí se na souboj, 
ale zdá se, že čert zvítězí.

R. Běžela a strašně se bála, 
protože se čertu upsala. 
Vo tu de – blbou Káču. 
Co bude? Pro ni pláču. 
Co bude? Co bude s ní? 
Vo to de – cár papíru
holt bude. Chce to víru. 



Holt bude. Káča však ne. 
Co ji jen zachrání? Leda zbožné přání…

5. Běžela sama, utíkala. 
Běžela sama, protože čert vyhrál.
Oheň švarný jinoch prostě neustál.
Jenže čert spálil taky úpis.

R2. Tohle ale Káča netuší. 
Myslí, že má propadlou duši.
Vo něj de – mladík pěkně 
se bude smažit v pekle. 
On bude, ona však ne.
Vo to de – spravedlnost 
nebude a za chrabrost
spíš bude potrestán on.

R3. Vo něj de – chudák jinoch.
Co bude? Ještě si moh 
užívat života dýl. 
Vo to de – je to nefér. 
Co bude? Cesta je tér 
a bude a bude dál. 
Co ho jen zachrání? Leda zbožné přání…

6. Švarný jinoch se v pekle smažil.
Ani to tam moc dlouho nevydržel.
Aspoň čas pobytu v pekle vypršel 
dost brzo. On je prostě ztracen.
 
Káča toho sic litovala.
Stejně pro něj nic neuďála. 
No teda fuj!

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

